—/precepit, uts 33vel ipsa quse ab antiquis deflu-

xerarit per famam ad pOsteros scriberehtur, et ab

ipso pbntiflce beato Clemente iriciperetur, in quibtis
et ipsum ahnotatum invenitur miraculum. Cujus
l_sec!3*estsumriia. Fueraf isdem beatus Arnulfus
comes palatihus sub Clctarip !S6, GunlranniS 36re-

gis filio,' sex proyincias suo regens arbitrio, multa-
•que corifecerat prelia, jusliciamque etiam de suis

propinquis exerciierat '"'. [P. D.] Unde (55) quia
bonoruni est, eliam in his quse licent timere poeni-
tehtiam, ut David in contricione cordis in aS8con-

spectuDei agebat. Sub hac coiitricione mentis dum
transiret apud Treviros per pontem MoseUseflumi-

nis, anulura quem secuih habebat aquis injecit, di-
cens : Tunc imesoluium nexibus criminum sciam,
ijuando liunc guetn projicio atiulum reeepero. Post-
liac "9 vero ad episcopatum Mettensem violentia
popttli stiblimalus, sicut !*°isdem David pro effu-

sionesanguinis ab iediflcatione templi jussu ni Dei
se suspenditj sic et iste vir Dei, recepto anulo a
piscaiore apud Yosagum, qui fuerat inventus in ex-
tis "*!

piseis, episcopatum et oihiiem gloriams*3se-
culi reliquit, lieremumque petiit (56), ubiques**in
pace quievit!* 6. Prefuil ecclesise Metteiisi 15 annis,
sub apostolicis Johanne,. Theodoro, Martino et Eu-
genip, imperantlbus!* 6Eraclio cura Eraclona niatre
et Constarifino ejusfilio. Obiif 17 Kalend. Semptem-
bris s*7 sub Constanlino, fflioEracliisiS.

50. [P. D.] Goericus sainctus, quis 49et Abbo di-
ctus est, huic sancto tricesimus episcopus Metten-
sis"' successit. Hic primo ssl rex Aquitanorum
fuerat (57), ppstque S6S

ponlifex factus, opihus plu-
rimis- ditayit ecclesiiim SS3, basilicam sancto Petro

A coiistrux.il (58), predecessorisque sui corpus!S* ab

heremo revexit et in basilica apostplorum a"...digue
sepelivit. Prefuit ecclesise17 "6

annis, subaposto-
licis Vitaiiano et Adeodato, imperante Constantino,
filio *" Constantini!6S superiorisS6S regis (c. 625-

640). Obiit 18 Kalend. Oetobris, et sepultus estin
ecclesia Sancli Simphoriani marliris *60; et post
translata sunt ossa ejusad castrura Spinal (59J di-
ctuhi.

51. Godo scl tricesinius primus accessitS6Spost
hunc Mettensibus, et- episcopalis officii curam siis-

cepit, et,6S sedit ahnis 10 ets6* duobus menSibus,
sub apostolicis Dono S66,Agatbone, Leone, Bene-

dicto, Jobanne, Cunone !66,~Sergio, sub iniperalore
prefato !67 Couslantino (c. 640-650). Obiit 8 Idtts

BMaii 868.

52. Sanctus. Glodulfus S6S, inclita beati Arnulfi

proles,.tricesimus secundus pro paternse sanctitatis